

ALL INDIA ANTI CRIME BUREAU

जय हिंद



JAI HIND

OUR MOTTO IS TO MAKE CRIME & CORRUPTION FREE WORLD

Date: _____

MEMBERSHIP FORM

Regd. Office: B-1,441,Raghubir Ngr.,Tagore Gdn.,New Delhi- 27 Ph- 011 32313390

Website: www.anticrimebureau.in

Head Office: 307, 3rd Floor, Navrang Shopping Arcade, Gokhale Rd.Thane (w) Mumbai Pin- 400601 Phone: 022 32096580

| | | |
|-----------------------------|-------------------|-------|
| FORM No. _____ | ID. N. _____ | PHOTO |
| FULL NAME _____ | | |
| DATE OF BIRTH _____ | BLOOD GROUP _____ | |
| FATHER/HUSBAND'S NAME _____ | | |
| PERMANENT ADD.: _____ | | |

TOWN/CITY _____ TEHSIL _____

DISTT.: _____ STATE _____

PIN CODE. _____ COUNTRY _____

POSTAL ADD.: _____

ED. QUALIFICATION _____ OCCUPATION _____

PH. No. (With STD Code) _____ MOBILE NOs. _____

E-MAIL ID.: _____

- 1) Any Male/Female who is above 18, not having any criminal record, interested in Aims-Objectives and not against of rules & regulation of the Bureau, Including Govt. Employee, can be a member of this Bureau.
 - 2) If any member breaks the rules of the Bureau and Absents in 3 constant meetings without any information, he/she would be suspended/terminated without any notice.
 - 3) If any member/post holder caught during the wrong utilization of the post, power & authority or personally faulted in any illegal matter, it will not be related directly or indirectly to the Bureau. Only that member/post holder will be responsible for this.
 - 4) The President has the power to hold/reject the application form of any member if there is any doubt & Fee is not refundable.
- १) कोई भी पुरुष/स्त्री जिसकी उम्र १८ वर्ष से अधिक हो, किसी न्यायालय द्वारा दंडीत ना हो, संस्था के लक्ष्यों - उद्देश्यों से सहमत हो और संस्था के संविधान के विरुद्ध ना हो, वह इस संस्था का सदस्य बन सकता है। (सरकारी कर्मचारी भी इस संस्था के सदस्य बन सकते हैं।)
 - २) यदि कोई सदस्य/पदाधिकारी संस्था के संविधान का उल्लंघन करता है, या बिना जानकारी दिए ३ लगातार बैठकों में अनुपस्थित रहता है, तो उसे बिना सूचना के बाहर कर दिया जायेगा।
 - ३) यदि कोई सदस्य/पदाधिकारी अपने पद का दुरुपयोग करता है, या व्यक्तिगत किसी अपराध में लिप्त होता है, तो उसे तुरंत, बिना सूचना के संस्था से बाहर कर दिया जायेगा। और इसके लिए संस्था या संस्था के दूसरे सदस्य/पदाधिकारी जवाबदार नहीं होंगे।
 - ४) अध्यक्ष को यह अधिकार है कि किसी भी प्रकार का संदेह होने पर वह किसी भी सदस्य का आवेदन पत्र अस्वीकार कर सकता है।

Declaration:-

I am agreed with all the terms & conditions mentioned above and all the informations given by me, are true.
मैं, ऊपर दी गई सारी शर्तों से सहमत हूँ। और मेरे द्वारा दी गई सारी जानकारी सही है।

Signature & thumb
Applicant

Signature & thumb
Reference Person

Stamp & Signature
President/Authorised Person
(Distt./State)

Stamp & Signature
President/Authorised Person
(National)